АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.09.2018 года                                                                                            № 1126
п. Шексна

О согласовании обществу с ограниченной ответственностью

«Благоустройство» проведения районной сельскохозяйственной

ярмарки  «Золотая осень 2018»

В соответствии  со статьёй 11 Федерального   закона  от  28.12.2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской федерации», постановлением Правительства

Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка

организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них

на территории Вологодской области», постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 11.06.2010 года № 1083

«Об определении мест на территории Шекснинского муниципального района

для организации деятельности ярмарок по продаже товаров», руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать организатору – обществу с ограниченной

ответственностью «Благоустройство» проведение районной

сельскохозяйственной ярмарки «Золотая осень 2018» (далее – ярмарка) на

территории поселка Шексна: ул. Исполкомовская и ул. Гагарина,

22 сентября 2018 года с 10.00 до 15.00 часов, план мероприятий

ООО «Благоустройство» по организации ярмарки и продаже товаров на ней

(приложение 1), схему указанной ярмарки (приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского

муниципального  района - А.А. Хрулёва.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                     С.М. Меньшиков

2

 Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального

района от14.09.2018 года № 1126

План мероприятий ООО «Благоустройство» по организации районной

сельскохозяйственной ярмарки «Золотая осень 2018» и продаже товаров на ней

1. Разработка схемы размещения торговых мест на ярмарке, находящейся по

адресу: п. Шексна, ул. Исполкомовская и ул. Гагарина.

2. Информирование участников о проведении ярмарки через средства

массовой информации, а также через сеть Интернет.

3. Оборудование площадки дополнительными контейнерами для сбора ТБО.

4. Заезд участников ярмарки: 22 сентября 2018 года. Время проведения

мероприятия с 10.00 до 15.00 часов.

5. Размещение объектов торговли участников ярмарки в соответствии со

схемой размещения. Сбор денежных средств за предоставленные

торговые места.

6. Реализация товаров участниками ярмарки.

7. Контроль за соблюдением санитарно-эпидемиологических норм и правил.

8. Выполнение предписания начальника государственного отдела

пожарного надзора по Шекснинскому району.

9. Уборка мест торговли и прилегающих к ним территорий на асфальтовой

площадке.

10. Предоставление информации о проведении ярмарки в администрацию

Шекснинского муниципального района не позднее следующего дня после

ERROR: syntaxerror
OFFENDING COMMAND: --nostringval--

STACK: